UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA
DEPARTAMENTO DE FÍSICA

Edital no 23 PRG/CPPA - Seleção de Estudantes Ingressantes
do Programa de Educação Tutorial em “FÍSICA”

NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A  comissão  de  Seleção  de  novos  estudantes  para  o  grupo  PET-Física
vinculados aos cursos de Bacharelado e Licenciatura em Física  do Centro de
Ciências Exatas e da Natureza (CCEN), torna público as notas da primeira
etapa: prova objetiva em ordem de classificação

Nº CPF NOTA SITUAÇÃO

1 084.522.504-95 8,0 CLASSIFICADO(A)

2 029.412.002.58 7,5 CLASSIFICADO(A)

3 411.022.658-96 7,5 CLASSIFICADO(A)

4 128.707.934-21 7,0 CLASSIFICADO(A)

5 716.425.204-11 6,5 NÃO CLASSIFICADO(A)

6 127.840.484-89 6.5 NÃO CLASSIFICADO(A)

7 522.306.548-45 5,5 NÃO CLASSIFICADO(A)

8 119.420.174-13 5,5 NÃO CLASSIFICADO(A)

João Pessoa, 04 de outubro de 2023

Prof. Dr. Charlie Salvador Gonçalves

Presidente da Comissão de Seleção

		2023-10-04T08:10:49-0300